Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района
от 25 декабря  2013  года  № 261–РД «О внесении изменений в схему территориального планирования  Батецкого муниципального района» в связи с технической ошибкой
Принято Думой Батецкого муниципального района   24 февраля  2015  года
В связи с допущенной технической ошибкой в решении Думы Батецкого муниципального района от 25 декабря  2013 года  №261-РД «О внесении изменений в схему территориального планирования  Батецкого муниципального района» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в Таблицу площадей планируемого перевода земель из категории «земли сельскохозяйственного назначения»  в категорию «земли промышленности и иного специального назначения.

Заменив в столбце 2 строки 3 цифру «18,5» на цифру «38,0»;
Заменив в столбце 2 строки 6 цифру «55,3» на цифру «74,8».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

25 февраля 2015 года

№ 339-РД

[image: image1.png]